
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

V 1 35

Z-VZEM 05/N

Zemědělské pojištění
Pojistná smlouva číslo: 51049025-16 
Stav k datu 1. 1. 2019 
Pořadové číslo pojištění: 1

Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634
357 31 HORNÍ SLAVKOV 
ČESKÁ REPUBLIKA

T k  • * v ,  v  r 1  oPojištěni lesu
1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Město Horní Slavkov 
IČO: 00259322

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 1.1.2019 ke změně tohoto pojištěni, tímto se nahrazuje předchozí 
verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění lesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP 09 (dále jen VPPZP), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP 3 (dále jen DPPLP), ujednáními na úvodní části po
jistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 3 
DPPLP.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty? 
NE

oNJrvj
OcnO
kO"s!
O)
NJU1
O

3.3. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk? 
ANO

3.4. Nachází se pojišťované lesní porosty z více než 50% ve výšce 500 - 900 m.n.m? 
ANO

3.5. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného lesního objektu? 
NE
-  lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
-  lesy lázeňské
-  lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B

3.6. Je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného? 
NE

3.7. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru? 
NE

Záměr zveřejněn dne ...č^.......................

Smlouva schválena usnesením ^

Datum zveřejnění smlouvy......................

Finanční kryti • podpis spr. rozpočtu ^  ̂  f  / V

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost 

Zveřejněno na profilu ..71..............

■'i
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305,659 05 Brno www.ccskapojistovna.cz

http://www.ccskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 51049025-16
Stav k datu 1.1.2019

Pojištění lesů 

Pořadové číslo pojištění: 1

3.8. Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikem?
A N O

PS 54428307-13 ve výši 20.000,- Kč

3.9. Jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
N E

3.10. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku: 2022

4. Rozsah pojištěni
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

pol. ě. pojiStěný
porost

plocha 
v ha

množství 
v m3

riziko typ pojištění sazba 
v Kč/ha

pojistně 
za položku 
v Kčdřevo vytěženi zalesněni

pojistná částka 
vKč/ha

limit plnění 
v Kč/ha

limit plnění 
v Kč/ha

L01 01 -20 79.40 60000 požár 60 000,- 0.- 0,- 108,- 8 575.-

vichřice 60 000.- 0,- 0.-

0.- 0,- 0,-
L02 21 -40 40,68 135000 požár 135 000,- 0.- 0.- 243.- 9 SS5,-

vichřice 135 000.- 0.- 0.-

0,- 0.- 0.-

L03 41-60 96,81 187000 požár 187 000.- 0,- 0.- 337.- 32 5S7.-

vichřice IS7 000,- 0.- 0.-

0.- 0,- 0.-
L04 61 -80 57.52 400000 požár 400 000,- 0.- 0.- 720.- 41 414,-

vichřice 400 000,- 0,- 0.-

0.- 0.- 0.-

L05 nad SO 156.36 485000 požár 485 000.- 0,- 0,- 873.- 136 502.-

vichřice 4S5 000,- 0.- 0,-

0.- 0,- 0,-

4.2. Pojistné za všechny položky v Kč 228 963,-

4.3. Pojištěni se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění.

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč 68 688,-

4.5. Roční pojistné za pojištění lesů v Kč (nejméně 600 Kč) 160 274,-

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položky L01, L02, L03, L04, L05 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Horní Slavkov

6. Zvláštní ujednáni
6.1. Obchodní sleva je poskytována pro pojistný rok 2019.
6.2. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spo
luúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí požár v 
úhrnu částkou 50 mil. Kč.
6.2. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spo
luúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí vichři
ce v úhrnu částkou 5 mil. Kč.
6.3. Jako místo pojištění se pro tuto pojistnou smlouvu sjednávají následující katastrální území: KÚ Horní Slavkov; KÚ Boší- 
řany; KÚ Kfely u Horního Slavkova; KÚ Ležnice; KÚ Ležníčka; KÚ Třídomí a KÚ Krásno nad Teplou.

Klientský servis: +420 241114114, po-pi: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305,659 05 Brno www.ccskapojistovna.cz

http://www.ccskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 51049025-16
Stav k datu 1. 1.2019

Pojištění lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1.1. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojist
né smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím ka
lendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na pí
semné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále 
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištěni.

Smlouva v účinnosti od:
Změna provedena v   dne______ ■ 'K /, j _v _____ hodin_________ minut

Město Horní Slavkov

MĚSTO 
0í-.m Í SLAVKOV 

- 2 -

Podpis (a razítko) pojistníka

r
Filip l e v :

333114505, regi;

PlzeAaký Kra) 
Dr. Davida Ba 

___________________ T .+420 723

Podpis a razítko Nástupce

•ti časKá pojišťovna

360 01 Kartový Vary
filip.levinsky@ceskapojtttovna.cz

enrtttB, ggmypiz
ěske pojišťovny a.s.

nověřeného  uzavřením  této sm lo u w

T
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O  BOX 305,659 05 Brno www.ccskapojistovna.cz

mailto:filip.levinsky@ceskapojtttovna.cz
http://www.ccskapojistovna.cz

